令和５年７月７日

市政事務嘱託員  様

第７３回”社会を明るくする運動”

佐渡地区推進委員会

                           委員長 渡 辺 竜 五

更生保護法人新潟県保護観察協会

佐渡地区事務局

佐渡地区保護司会長 石 塚 康 実

7 月 1 日より全国一斉に法務省主唱による「社会を明るくする運動」が実施され

ています。この強調月間に合わせて新潟県保護観察協会の会員を募集しております。

 つきましては、何かとご多用のところ恐縮ですが、下記により会費を取りまとめて

いただきたくお願い申し上げます。

記

１  お願いしたい会費の額について

    １世帯あたり１００円を目安にお願いします。

※あくまでも任意のお願いであり、強制するものではありません。

２  会費のとりまとめについて

  ○各世帯に会費募集袋を配布し、会費募集袋に住所、氏名、金額の記入がある

ことを確認のうえ、取りまとめ願います。

○集落で集金袋を使用せず、一括してまとめた金額を納入いただく場合は、お手

数ですが納入者の氏名が分かる名簿を任意で構いませんので、ご用意ください。

※様式は任意で構いませんが、参考に納入者名簿の用紙も同封します。

３  納 入 先 佐渡市役所 真野行政サービスセンター 窓口

４  納入期限 令和５年 ８月２５日 （金）

【お問い合わせ】

佐渡市役所 真野行政ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ

 担当 海老名

電 話 55－3111(内線 1２2)

令和５年７月７日

浜中第一住宅連絡員  様

浜中第二住宅連絡員  様

第７３回”社会を明るくする運動”

佐渡地区推進委員会

                          委員長  渡 辺 竜 五

更生保護法人新潟県保護観察協会

佐渡地区事務局

佐渡地区保護司会長 石 塚 康 実

7 月 1 日より全国一斉に法務省主唱による「社会を明るくする運動」が実施され

ています。この強調月間に合わせて新潟県保護観察協会の会員を募集しております。

 つきましては、何かとご多用のところ恐縮ですが、下記により会費を取りまとめて

いただきたくお願い申し上げます。

記

１  お願いしたい会費の額について

    １世帯あたり１００円を目安にお願いします。

※あくまでも任意のお願いであり、強制するものではありません。

２  会費のとりまとめについて

    各世帯に会費募集袋を配布し、会費募集袋に住所、氏名、金額の記入がある

ことを確認のうえ、取りまとめ願います。

３  納 入 先 佐渡市役所真野行政サービスセンター『地域支援係』窓口

４  納入期限 令和５年 ８月２５日 （金）

【お問い合わせ】

佐渡市役所 真野行政ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ

 担当 海老名

電 話 55－3111(内線 1２2)

令和５年度 新潟県保護観察協会会費 納入者名簿

集落名

                              班・組名

№ 氏   名 納入額 № 氏   名 納入額

 １       円 １６       円

 ２       円 １７       円

 ３       円 １８       円

 ４       円 １９       円

 ５       円 ２０       円

 ６       円 ２１       円

 ７  円 ２２       円

 ８  円 ２３       円

 ９  円 ２４       円

１０  円 ２５       円

１１  円 ２６       円

１２  円 ２７       円

１３  円 ２８       円

１４  円 ２９       円

１５  円 ３０       円

合  計 円

令和５年度 新潟県保護観察協会会費 納入者名簿

集落名

                              班・組名

№ 氏   名 納入額 № 氏   名 納入額

３１       円 ４６       円

３２       円 ４７       円

３３       円 ４８       円

３４       円 ４９       円

３５       円 ５０       円

３６       円 ５１       円

３７  円 ５２       円

３８  円 ５３       円

３９  円 ５４       円

４０  円 ５５       円

４１  円 ５６       円

４２  円 ５７       円

４３  円 ５８       円

４４  円 ５９       円

４５  円 ６０       円

合  計 円

令和５年度 新潟県保護観察協会会費 納入者名簿

集落名

                              班・組名

№ 氏   名 納入額 № 氏   名 納入額

６１       円 ７６       円

６２       円 ７７       円

６３       円 ７８       円

６４       円 ７９       円

６５       円 ８０       円

６６       円 ８１       円

６７  円 ８２       円

６８  円 ８３       円

６９  円 ８４       円

７０  円 ８５       円

７１  円 ８６       円

７２  円 ８７       円

７３  円 ８８       円

７４  円 ８９       円

７５  円 ９０       円

合  計 円

令和５年度 新潟県保護観察協会会費 納入者名簿

集落名

                              班・組名

№ 氏   名 納入額 № 氏   名 納入額

９１       円 106       円

９２       円 107       円

９３       円 108       円

９４       円 109       円

９５       円 110       円

９６       円 111       円

９７  円 112       円

９８  円 113       円

９９  円 114       円

100  円 115       円

101  円 116       円

102  円 117       円

103  円 118       円

104  円 119       円

105  円 120       円

合  計 円

令和５年度 新潟県保護観察協会会費 納入者名簿

集落名

                              班・組名

№ 氏   名 納入額 № 氏   名 納入額

121       円 136       円

122       円 137       円

123       円 138       円

124       円 139       円

125       円 140       円

126       円 141       円

127  円 142       円

128  円 143       円

129  円 144       円

130  円 145       円

131  円 146       円

132  円 147       円

133  円 148       円

134  円 149       円

135  円 150       円

合  計 円